ioLogik E1200系列
带 2个以太网端口的远程 I/O
特点和优势
• 用户可自定义的Modbus TCP Slave地址
• 支持 EtherNet/IP协议1
• 提供支持 IIoT应用的 RESTful API
• 内建 2个以太网端口，可组建菊花链拓扑

尺寸
订购信息
型号 输入/输出接口 数字输出类型 工作温度
ioLogik E1210 16 x DI – -10至 60°C
ioLogik E1210-T 16 x DI – -40至 75°C
ioLogik E1211 16 x DO Sink -10至 60°C
ioLogik E1211-T 16 x DO Sink -40至 75°C
ioLogik E1212 8 x DI、8 x DIO Sink -10至 60°C
ioLogik E1212-T 8 x DI、8 x DIO Sink -40至 75°C
ioLogik E1213 8 x DI、4 x DO、4 x DIO Source -10至 60°C
ioLogik E1213-T 8 x DI、4 x DO、4 x DIO Source -40至 75°C
ioLogik E1214 6 x DI、6 x继电器 – -10至 60°C
ioLogik E1214-T 6 x DI、6 x继电器 – -40至 75°C
ioLogik E1240 8 x AI – -10至 60°C
ioLogik E1240-T 8 x AI – -40至 75°C
ioLogik E1241 4 x AO – -10至 60°C
ioLogik E1241-T 4 x AO – -40至 75°C